ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỐNG NHẤT
	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THỐNG NHẤT

Số: 03/2013/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thống Nhất, ngày 19 tháng 8 năm 2013

QUYẾT ÐỊNH
Ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của
Ban Quản lý, khai thác công trình thủy lợi huyện Thống Nhất

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỐNG NHẤT
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03/12/2004;

Căn cứ Pháp lệnh Khai thác và bảo vệ công trình thủy lợi ngày 04/4/2001;

Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 2075/QĐ-UBND ngày 17/8/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt phân cấp quản lý, khai thác công trình thủy lợi trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
Căn cứ Quyết định số 3585/QĐ-UBND ngày 05/12/2012 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Ban Quản lý, khai thác công trình thủy lợi huyện Thống Nhất;
Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý, khai thác công trình thủy lợi huyện tại Tờ trình số 01/TTr-BQL ngày 15/7/2013 và theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số: 669/TTr- PNV ngày 06/8/2013,

QUYẾT ÐỊNH:
Ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này bản Quy định về tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý, khai thác công trình thủy lợi huyện Thống Nhất.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày kể từ ngày ký.

Ðiều 3. Chánh Văn phòng HÐND - UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Giám đốc Ban Quản lý, khai thác công trình thủy lợi huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Huỳnh Thành Vinh